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Uudet maksuhairiomerkinnat henkiloille
New payment default entries for persons
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Henkilot, joilla on maksuhairio
Persons with payment defaults
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Maksuhairioiset henkilot eri ikaluokissa
Persons with payment defaults by age Q1
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Kvartaalin aikana ensimm
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Kvartaalin aikana ensimmaisen hairion saaneet

ikaluokittain
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Kvartaalin aikana ensimmaisen hairion saaneiden
osuus vaestosta eri ikaluokissa
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Yritykset
Companies
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Uudet maksuhairiomerkinnat yrityksille
New payment default entries for companies
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Yritykset, joilla on maksuhairio
Companies with payment defaults
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Konkurssiin asetetut yritykset
Companies adjudicated bankrupt

800

600

400

200

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Q1

- - -
- o o
LN LN LN
-
-
q
-
o

2021

2022

2023

2024

@csio

kastieto

part of Enento Group



Uudet trattaprotestit

New draft protests
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Konkurssihakemukset
Number of bankruptcy petitions Q1
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Saneeraukseen hakeneet ja paasseet yritykset
Subjects applied and approved for restructuring Q1
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